

Social-og sundhedsassistent eller socialpædagog til Område Ørum.

Social og sundhedsassistent eller socialpædagog til Område Ørum

Område Ørum, afdeling Nøddebo søger social- og sundhedsassistent, socialpædagog eller medarbejder med tilsvarende uddannelse.

Stillingen er på 37 timer og med skiftende arbejdstider samt arbejde hver 2. weekend. Tiltrædelse ønskes snarest muligt og senest d. 1. januar 2025.

Nøddebo, der er et døgndækket botilbud, er godkendt efter almenboliglovens §105. Målgruppen er voksne med varige psykiske og fysiske funktionsnedsættelse. Alle har behov for personlig støtte, pleje og praktisk hjælp i alle døgnets timer efter servicelovens §85, - samt et behov for en forudsigelig hverdag. Der er vågen nattevagt.

Arbejdet tager udgangspunkt i borgernes VUM og foregår i tæt samarbejde med borgerne og deres arbejdstilbud. Indsatsen skal helt naturligt dokumenteres i det digitale system Nexus i et todelt fokus - både pædagogisk og sundhedsfagligt og sammen med den enkelte borger. Vi er optaget af, at vores arbejde altid tager udgangspunkt i den enkelte borger, og at vi støtter dem i at mestre mest muligt i eget liv. Vores tilgange er inspireret af Low arousal, Gentle Teaching og den motiverende samtale.

Vi har aktuelt fokus på det arbejdsmæssige fællesskab, sundhedsfaglig udvikling, dokumentation med borgerne, psykologisk tryghed og den fælles kerneopgave.

Vi søger **DIG** - som kan understøtte vores fokus og opgaver sammen med organisationens øvrige medarbejdere.

Din profil:

- Du er venlig, varm og værdig.
- Du er fagligt velfunderet, er velovervejet og reflekterende i forhold til egen praksis.
- Du supplerer teamets øvrige faglige og personlige kompetencer – og kan "stå på egne ben og vise vejen".
- Du kan arbejde struktureret og systematisk i et tæt tillidsbaseret samarbejde med kollegaer og ledelse.
- Du er en "afslutter" der arbejder i forlængelse af teamet, samt bidrager til den psykologiske tryghed på afdelingen
- Du levendegør aktivt medledelse og ansvarstagen i hverdagens mange gøremål, og følger loyalt de aftaler, der er omkring den enkelte borger.
- Du er tydelig i din formidling både mundtlig og skriftlig, samt i en direkte anerkendende dialog.
- Du er initiativrig, kan bevare overblikket og har et positivt livssyn.

Du skal være indstillet på at gennemføre Socialområdet medicinkursus, hvis du ikke allerede har det.

Vores kerneopgave er:

At sikre alle, der bor i Ørum Bo-og aktivitetscenter, gode rammer for trivsel, personlig og social udvikling.

"Borgerens foranderlige livssituation er udgangspunkt for støtte og guidning til mestring af et liv så selvstændigt som muligt"

Vores metafor er: " Sikre at vejen er lagt og autoværnet er solidt."

Er du vores nye Kollega?

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye kollega? Så kan du kontakte os telefonisk på hverdage mellem 10 - 14.

Afdelingsleder Susanne Brochmann Hansen tlf. 40 27 94 70 eller leder Birte Kousted tlf. 40 10 75 04

Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 26. november 2024

Ansøgningsfrist den 20. november 2024

Område Ørum er en unik del af Socialområdet i Norddjurs Kommune. Vi er tværfagligt sammensat med ca. 60 medarbejdere fordelt på 5 afdelinger som omfatter Nyvang Stenvadvej, Nyvang Dyrstrupvej og Nyvang aktiveringen", Nøddebo og bofællesskaberne Kornvænget og Åparken.

"Vi anerkender forskellen - og sammen er vi stærke".

Vores Norddjurs

I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodex Vores Norddjurs.

De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden.

Læs det fulde organisations- og ledelseskodex her:

[Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodex](#)